
Uchwała  NR  85/2025

ZARZĄDU  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  29 kwietnia  2025  r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  Powiatu  Gołdapskiego

do  opracowania  dokumentacji projektowo-kosztorysowej  dla  zadania

pn.,,Dokumentacja  projektowo-kosztorysowa  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1898N

o przebiegu  dr.  woj.  Nr  651 (Pluszkiejmy)-  Budwiecie-  Boczki  o długości  około  3km"

Na  podstawie  art. 98 kodeksu  cywilnego  (Dz.  U. z 2024  r. poz. 1237)  w związku

z art. 48 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2024r.,

poz.  107  z późn.  zrn.),  Zarząd  Powiatu  uchwala,  co następuje:

1.

Udziela  się  pełnomocnictwa  Panu Maciejowi  Domysławskiemu  - działającemu  pod Firmą

Inżynieryjno  Projektową  Maciej  Domysławski  z siedzibą  w Suwałkach,  ul. Bohaterów  35,

16-  400  Suwałki,  legitymującego  się  dowodem  osobistym  seria  CEE  numer117492  wydanym

przez  Prezydenta  Miasta  Suwałki,  do  występowania  w  imieniu  inwestora  tj.  Powiatu

Gołdapskiego,  w  całym  procesie  inwestycyjnym  przed  właściwymi  organami  administracji

państwowej  isamorządowej,  osobami  fizycznymi  i prawnymi  w  sprawach  związanych

zuzyskaniem  warunków  technicznych  od gestorów  sieci i urządzeń,  w tym  o wydanie

warunków  usuwania  kolizji  z istniejącym  uzbrojeniem,  do uzyskania  wszelkich  potrzebnych

opinii,  decyzji,  uzgodnień  i pozwoleń  do celów  projektowych,  mapy  do celów  projektowych,

wypisów  i wyrysów  z ewidencji  gruntów  oraz  innych  niezbędnych  przewidzianych  prawem

dokumentów  w  ramach  opracowywania  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  pn.

,,Dokumentacja  projektowo-kosztorysowa  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1898N

oprzebiegu  dr. woj.  Nr 651 (Pluszkiejmy)  - Budwiecie-  Boczki  o długości  około  31an"

umożliwiającej  uzyskanie  pozwolenia  na budowę  lub zgłoszenia  (zaświadczenia  o braku

sprzeciwu).

ę 2.

Upoważnienie  udzielone  jest  na okres  niezbędny  do realizacji  zadania  o którym  mowa  w e) l.



ę 3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  w Gołdapi.

Ę 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

Starosta  G ołdapski

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:

Marzanna  Mariaru'ia  Wardziejewska....

Władysław  Biłas


